
 
                                                                          Skoroszyce, dnia 09.05.2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 
Gmina Skoroszyce 
ul. Powstańców Śl. 17 
48-320 Skoroszyce 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 

„Zakup i dostawa serwera wraz oprogramowaniem, urządzenia zabezpieczającego typu 

UTM oraz wdrożenie programu w zakresie elektronicznego obiegu dokumentów.”  

Zamawiający,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) udostępnia 
informację z otwarcia ofert.  

Nr referencyjny: IP.IZ.271.6.2023.IBK 
 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 09.05.2023 r. o godzinie 11:05, otwarte 
zostały następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 
 

Termin dostawy 
21/30 dni 

1 Kaczówka Moskal Pro3W spółka 
jawna,  

al. Piłsudskiego 40/3, 
 35-001 Rzeszów 

109 000,00 zł 30 dni 

2 MADKOM S.A.,  
al. Zwycięstwa 96/98,  

81-451 Gdynia 

182 517,24 zł 30 dni 

 
Niniejszą informację  
zamieszcza się na stronie 
postępowania Zamawiającego 
w dniu 09.05.2023 r. 
                                                                                                                    Zamawiający: 

 Barbara Dybczak 
                                                                                                                                  /-/ Wójt Gminy Skoroszyce 
 
                                                                                                                             ………………………………… 
  Zatwierdzam  
                                                                                                                       
 


